
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 67865Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 1 - PERSONALE E PROFESSIONI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALEE SISTEMA UNIVERSITARIO – FORMAZIONE ECM – MEDICINA CONVENZIONATA –CONTINUITA’ ASSISTENZIALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 15/01/2025
Numero Registro Dipartimento 32
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 704 DEL 21/01/2025

Oggetto: D.D.S. N. 5693/2024 INTEGRAZIONE ALBO REGIONALE MEDICI TUTOR MMGCFSMG.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



IL DIRIGENTE DI SETTORE
– la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;– la Legge regionale 13 maggio 1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaGiunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;– il D. L.gs. n. 118/2011, contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemidi bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;– il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;– la L. R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzione dell’Organismoregionale per i controlli di legalità”;– la D.G.R. del 12 gennaio 2023, n. 3, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazionedell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema dicontrolli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;– la D.G.R. n. 29 del 06/02/2024 - Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026;– la Circolare Prot. N. 765486 del 05/12/2024 ad oggetto: "D.G.R. n. 536 del /10/2024 “Approvazione Piano dei

controlli di regolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2025” Disposizioni operative";– il Regolamento Regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle Strutture della GiuntaRegionale” approvato con D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022;– la D.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572, recante “Misure per garantire la funzionalità della struttura organizzativadella Giunta Regionale – approvazione modifiche del regolamento Regionale n. 12/2022 e s.m.i.”;– la D.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572 e il D.P.G.R. n. 69 del 24/10/2024 con cui è stato conferito al Dott.Tommaso CALABRO’- Dirigente di ruolo della Giunta della Regione Calabria - l’incarico di Dirigente generalead interim del Dipartimento “Salute e Welfare” nelle more dell’espletamento delle procedure di legge perl’individuazione del Dirigente titolare, per la durata, ai sensi dell’art. 10 del RR n. 11/2021 e s.m.i, di anni uno,salva l’estinzione anticipata per effetto della nomina del titolare;– il Decreto Dirigenziale n. 19059 del 20/12/2024con cui è stato rinnovato l’incarico di Dirigente ad interim delSettore n. 1 - “Personale e Professioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario – Formazione -ECM, Medicina Convenzionata, Continuità assistenziale” del Dipartimento Salute e Welfare” della Giunta dellaRegione Calabria, al Dott. Angelo Vittorio Sestito;– le note prot. n.151600 del 28.03.2022 e n.158547/2023 con le quali veniva conferito al funzionario CaterinaTavano l’incarico di Responsabile del Procedimento ai sensi degli art. 5 e 6 della legge 241/1990 e degli artt. 4e 5 della legge regionale 19/01;
VISTI ALTRESI’

– il Decreto Legislativo 17 agosto 1999 n.368, recante attuazione della direttiva 93/16/CEE in materia di liberacircolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli e ss.mm.ii disponeall’art. 27, comma 3, del citato D.Lgs 368/99 che “medici che svolgono la funzione docente o di coordinatoreo tutoriale sono iscritti in un elenco regionale all’uopo istituito”;
– l’art. 15 del D.M. 7 marzo 2006, rimette alle Regioni l’organizzazione dei corsi e l’individuazione deicoordinatori delle attività didattiche teoriche e pratiche e il richiamato D.Lgs n.368/99, all’art. 27, comma 3,dispone “medici che svolgono la funzione docente o di coordinatore o tutoriale sono iscritti in un elencoregionale all’uopo istituito”;
– pubblico di selezione per l’individuazione dei docenti delle attività teoriche ai quali è riconosciuto un compensopari ad € 35,00 lordi per ogni ora di docenza, oltre rimborso chilometrico se dovuto;

PREMESSO CHE:- con D.D.S. n. 12836/2004, pubblicato nel supplemento straordinario n. 11 al B.U. della Regione Calabria-ParteI e II n. 16 del 01 settembre 2004, è stato istituito l'Albo Regionale dei Medici Tutor MMG dei Corsi diFormazione specifica in Medicina Generale;
- con D.D.G. n. 9589 del 21/09/2020, sono state approvate le Linee Guida in materia di organizzazione efunzionamento dei Corsi di Formazione Specifica in Medicina Generale;



- con D.D.S. n. 5693/2024, pubblicato sul BURC n. 87 del 26 aprile 2024, è stato integrato l'Albo Regionale deimedici tutor MMG dei Corsi di Formazione specifica in Medicina Generale;
- con D.D.S. n. 19018 del 20 dicembre 2024 pubblicato sul BURC n. 266 del 23 dicembre 2024 è stato pubblicatol’avviso per procedere ad una nuova integrazione dell'Albo Regionale dei medici tutor MMG dei Corsi diFormazione Specifica in Medicina Generale percome stabilito dall’Avviso allegato allo stesso decreto;
- con il summenzionato decreto dirigenziale veniva altresì precisato che:

 la domanda per inserimento nell’Albo Regionale dei medici tutor MMG dei Corsi di Formazionespecifica in Medicina Generale doveva essere predisposta per come stabilito dall’Avviso allegatoal citato Decreto e pervenire a mezzo PEC entro 20 giorni dalla pubblicazione dello stesso sul BURCalabria; veniva demandata al Settore n.1 - Personale e Professioni del Servizio Sanitario Regionale eSistema Universitario Formazione - Ecm- Medicina Convenzionata – Continuità Assistenziale,del Dipartimento Salute e Welfare, quale Settore funzionalmente competente per la materia di cuitrattasi, la fase istruttoria di valutazione delle domande pervenute nonché della successivaintegrazione dell’Albo dei Medici Tutor MMG dei Corsi di Formazione Specifica in MedicinaGenerale; al medico tutor è riconosciuto un compenso omnicomprensivo mensile lordo pari ad € 250,00, percome indicato nelle Linee Guida disciplinanti l’organizzazione e il funzionamento dei Corsi diFormazione Specifica in Medicina Generale approvate con D.D.G. n. 9589 del 21/09/2020;
PRESO ATTO CHE:- entro i termini fissati per la presentazione delle domande per l’inserimento nell’Albo Regionale dei Medici TutorMMG dei Corsi di Formazione Specifica in Medicina Generale sono pervenute al Settore competente n. 10domande di ammissione;- all’esito della compiuta istruttoria, è stata accertata l’ammissibilità di nove domande e l’inammissibilità di unadomanda, presentata dalla Dott.ssa Maria Rosaria Deodato per carenza dei requisiti di ammissione richiestidall’avviso di cui al Decreto n.19018/2024;
PRECISATO CHE al Medico Tutor MMG dei Corsi di Formazione Specifica in Medicina Generale è riconosciuto un compensoomnicomprensivo mensile lordo pari ad € 250,00, per come indicato nelle Linee Guida disciplinantil’organizzazione e il funzionamento dei Corsi di Formazione Specifica in Medicina Generale approvate conD.D.G. n. 9589 del 21/09/2020;

- la pubblicazione del presente provvedimento, con il relativo allegato, sul B.U.R.C. e sul sito internet dellaRegione Calabria, costituisce notifica ai Medici di Medicina Generale che hanno presentato domanda diinserimento nell’albo sopramenzionato;
RITENUTO pertanto, di provvedere all’integrazione dell’Albo Regionale dei Medici Tutor MMG dei Corsi diFormazione Specifica in Medicina Generale con l’inserimento dei nominativi dei 09 Medici ammessi, per come si evincedall’Allegato “A”, parte sostanziale ed integrante del presente provvedimento, in ossequio a quanto stabilito dalle LineeGuida disciplinanti l’organizzazione e il funzionamento dei Corsi di Formazione Specifica e all’esito della procedura dicui all’Avviso allegato al D.D.S. n. 3427/2024 (BURC n.57 del 14 marzo 2024);
SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento, individuata con Note prot. n. 151600 del 28.03.2022 e n.158547/2023, che attesta la regolarità amministrativa-contabile nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI APPROVARE ED INTEGRARE, in ossequio a quanto stabilito dalle Linee Guida disciplinanti l’organizzazione eil funzionamento dei Corsi di Formazione Specifica e all’esito della procedura di cui all’Avviso allegato al D.D.S. n.19018 del 20 dicembre 2024 pubblicato sul BURC n. 266 del 23 dicembre 2024 l’Albo Regionale dei medici tutor MMGdei Corsi di Formazione Specifica in Medicina Generale sarà integrato con l’inserimento dei nominativi dei 09 Mediciammessi, per come si evince dall’Allegato “A”, parte sostanziale ed integrante del presente provvedimento;
DI PRECISARE CHE



– al Medico Tutor MMG dei Corsi di Formazione Specifica in Medicina Generale è riconosciuto un compensoomnicomprensivo mensile lordo pari ad € 250,00, per come indicato nelle Linee Guida disciplinantil’organizzazione e il funzionamento dei Corsi di Formazione Specifica in Medicina Generale approvate conD.D.G. n. 9589 del 21/09/2020;– il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi di integrazione AlboRegionale Tutor dei Corsi di Formazione specifica in Medicina Generale;
DI TRASMETTERE il presente atto agli Ordini dei Medici e Odontoiatri della Regione Calabria affinché ne dianoadeguata visibilità;
DI NOTIFICARE il presente atto, a cura del responsabile del procedimento, alle parti che hanno presentato istanza diammissione all’Albo Regionale dei medici tutor MMG dei Corsi di Formazione Specifica in Medicina Generale;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11, art. 20 e nelrispetto del Regolamento UE 2016/679;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e aisensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11 art. 20 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.
AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi entro iltermine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoCaterina Tavano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteANGELO VITTORIO SESTITO(con firma digitale)



N. COGNOME E NOME                                           NOTE 

1 AGOSTINI MARIA IDA AMMESSO

2 ALBI FABRIZIO AMMESSO

3 ALOE EROS CARLO AMMESSO

4 AMELIO LUCIANO AMMESSO

5 AQUINO GIUSEPPE AMMESSO

6 ARCUDI ANNA RITA AMMESSO

7 ARCUDI ANTONIO PIETRO PAOLO AMMESSO

8 ARCURI GUIDO AMMESSO

9 ARDITO ANTONIO AMMESSO

10 ARENA BASILIO NICOLA AMMESSO

11 ARENA FRANCESCO AMMESSO

12 AUGRUSO ANGELO AMMESSO

13 BADOLATO GIUSEPPE AMMESSO

14 BALDASSARRE ANTONIA AMMESSO

15 BARILLARI RAFFAELLO AMMESSO

16 BARONE DEBORA AMMESSO

17 BARONE GIOVANNI AMMESSO

18 BARTONE ANTONIO AMMESSO

19 BARTUCCI MARIO CARMELO AMMESSO

20 BASILE ROMEO AMMESSO

21 BELLINI FELICE AMMESSO

22 BERTUCCI GIUSEPPE VITO AMMESSO

23 BITONTI GIANFRANCO AMMESSO

24 BOMBARDIERI GIUSEPPE NICODEMO AMMESSO

25 BONAZZA FRANCESCO AMMESSO

26 BORELLO GIUSPPE AMMESSO

27 BORRETTI DOMENICO AMMESSO

28 BRUNO  MARIO AMMESSO

29 BRUNO PIETRO BIAGIO AMMESSO

30 BUCCAFURRI UMBERTO AMMESSO

31 BUGLIARO FRANCA AMMESSO

32 CAIAZZA GINO AMMESSO

33 CAMA CARLO ANTONIO AMMESSO

34 CAMPOLO QUINTO AMMESSO

35 CANDELA PASQUALE AMMESSO

36 CANINO PAOLO AMMESSO

 INTEGRAZIONE ALBO TUTOR MMG   DECRETO  N. 19018/2024   -  BURC N. 266 DEL 23 DICEMBRE 2024

 CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

ALLEGATO A 

Pagina 1



N. COGNOME E NOME                                           NOTE 

 INTEGRAZIONE ALBO TUTOR MMG   DECRETO  N. 19018/2024   -  BURC N. 266 DEL 23 DICEMBRE 2024

 CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

37 CAPOBIANCO NUNZIA AMMESSO

38 CARBOTTI GIOVANNI AMMESSO

39 CARERI ROSA ANGELA AMMESSO

40 CARPENTIERI  UMBERTO AMMESSO

41 CARTOLANO TOMMASO AMMESSO

42 CARUSO CARMINE AMMESSO

43 CASTAGNA NICODEMO ANTONIO AMMESSO

44 CATALDO PATRIZIA AMMESSO

45 CATIZONE DOMENICO AMMESSO

46 CERAVOLO MARIA AMMESSO

47 CERRA ROSALBINO AMMESSO

48 CHIANELLO GIORGIO AMMESSO

49 CHIAPPETTA SALVATORE AMMESSO

50 CHIARELLA SERGIO AMMESSO

51 CHIMENTI MARIO AMMESSO

52 CHIMENTI TULLIO GIORGIO AMMESSO

53 CILIONE FORTUNATO AMMESSO

54 CIMINO ANNA MARIA AMMESSO

55 CIODARO EMIRA AMMESSO

56 CIPOLLA MAURIZIO AMMESSO

57 CIRILLO EMILIA AMMESSO

58 COLOSIMO FRANCESCO AMMESSO

59 COLUCCI CARLO AMMESSO

60 CONDOLUCI MARIA CARMELA AMMESSO

61 CONTARTESE ANTONINO AMMESSO

62 CONTE GIUSEPPE AMMESSO

63 COREA GIOVANNI AMMESSO

64 COSCARELLI MACRINA AMMESSO

65 COSTANTINO ANTONINO AMMESSO

66 COZZA PASQUALE AMMESSO

67 CRAPIS CARMELA AMMESSO

68 CROCE’  FRANCESCO AMMESSO

69 CRUPI NICOLA AMMESSO

70 CURRO  VINCENZO AMMESSO

71 DE ANGELIS ANTONIO AMMESSO

72 DE ANGELIS VINCENZO AMMESSO

73 DE MARCO M. TERESA AMMESSO

74 DE MATTEIS LUCIA AMMESSO

75 DE VUONO ANTONIO F. AMMESSO

Pagina 2



N. COGNOME E NOME                                           NOTE 

 INTEGRAZIONE ALBO TUTOR MMG   DECRETO  N. 19018/2024   -  BURC N. 266 DEL 23 DICEMBRE 2024

 CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

76 DE VUONO FRANCESCO AMMESSO

77 DEL GIUDICE CARMINE AMMESSO

78 DI CELLO DOMENICO AMMESSO

79 DI PONTI ANTONIO AMMESSO

80 DIGIORGIO ANGELINA AMMESSO

81 D'INGIANNA ANTONIOPIO AMMESSO

82 DIODATO LEONARDO AMMESSO

83 DODARO MAURIZIO AMMESSO

84 DONATO GIUSEPPE AMMESSO

85 DRAGONE ANGELO GAB. AMMESSO

86 EBOLI PAOLO AMMESSO

87 FALCONE SALVATORE AMMESSO

88 FAZIA LUIGI AMMESSO

89 FERRARO ANTONIO AMMESSO

90 FERRARO GIOVANNI AMMESSO

91 FILICE ELIO AMMESSO

92 FILICE MARIA FRANCESCA AMMESSO

93 FRAGOMENO LUIGI AMMESSO

94 FRANCO GENNARO AMMESSO

95 FUSARO DEMETRIO AMMESSO

96 GAETANO MARIA ASSUNTA AMMESSO

97 GALLETTA GIUSEPPE AMMESSO

98 GAUDIO MARIA AMMESSO

99 GENTILE GIUSEPPE AMMESSO

100 GENTILE MARIA ROSA ANNUNZIATA AMMESSO

101 GERACE ANTONIO AMMESSO

102 GEREMIA CARMELO AMMESSO

103 GERVASI GIANCARLO AMMESSO

104 GIGLIO MARIA CRISTINA AMMESSO

105 GIGLIOTTI ANNAMARIA AMMESSO

106 GIORGI SEBASTIANO AMMESSO

107 GIULIANO GIUSEPPE AMMESSO

108 GODINO MARIA GRAZIA AMMESSO

109 GRAVINA CARLO AMMESSO

110 GRECO CELESTINO AMMESSO

111 GRECO DOMENICO ANTONIO AMMESSO

112 GRECO FAUSTO AMMESSO

113 GUERRA ANTONIO AMMESSO

114 GUIDO ALFONSO AMMESSO

Pagina 3



N. COGNOME E NOME                                           NOTE 

 INTEGRAZIONE ALBO TUTOR MMG   DECRETO  N. 19018/2024   -  BURC N. 266 DEL 23 DICEMBRE 2024

 CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

115 IERADI LUIGINA AMMESSO

116 IERO BASILIO AMMESSO

117 IMBROGNO PIETRO PASQUALE AMMESSO

118 IORIO ROSANNA AMMESSO

119 LA CHIMIA GIUSEPPINA RITA AMMESSO

120 LA GROTTA VINCENZO AMMESSO

121 LEA ELIO AMMESSO

122 LEUZZI GIACOMO AMMESSO

123 LIARO' SILVIA AMMESSO

124 LIBRI GIUSEPPE AMMESSO

125 LICCCIARDI MARIA GIUSEPPA AMMESSO

126 LICCIARDI LEONARDO AMMESSO

127 LIGUORI ANTONIO AMMESSO

128 LIOI ANTONIO ROSARIO AMMESSO

129 LO IUDICE DOMENICO  FER. AN AMMESSO

130 LOCANTO GAETANO AMMESSO

131 LOCANTO MARIA LUISA AMMESSO

132 LODESANI AGOSTINO AMMESSO

133 LOIERO ROSA ANNA AMMESSO

134 LONGO ANTONIA AMMESSO

135 LONGO GIUSEPPE AMMESSO

136 LUCIANO FRANCESCA AMMESSO

137 LUGARA' GIULIO AMMESSO

138 LUPIA ANTONIO AMMESSO

139 MACRI' FRANCESCA AMMESSO

140 MACRI' GIUSEPPE AMMESSO

141 MACRI RICCARDO DEMARTINO AMMESSO

142 MAIELLO CATERINA AMMESSO

143 MAIORANO DOMENICO AMMESSO

144 MALARA CONSOLATA AMMESSO

145 MALTA MICHELE AMMESSO

146 MANFREDI CONCETTA AMMESSO

147 MANNARINO IDA AMMESSO

148 MARRA DOMENICO GIUSEPPE AMMESSO

149 MARRAZZO LOREDANA AMMESSO

150 MARTINO CORRADO AMMESSO

151 MARTINO FRANCA AMMESSO

152 MARTINO GAETANO ANTONIO AMMESSO

153 MASSARA COSTANTINO AMMESSO

Pagina 4



N. COGNOME E NOME                                           NOTE 

 INTEGRAZIONE ALBO TUTOR MMG   DECRETO  N. 19018/2024   -  BURC N. 266 DEL 23 DICEMBRE 2024

 CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

154 MAZZEI VITTORIO AMMESSO

155 MAZZOTTA FILIPPO GIULIO AMMESSO

156 MENDICINO ROSELLINA AMMESSO

157 MIGALDI MARIA AMMESSO

158 MONACO GIUSEPPE AMMESSO

159 MONTILLI FRANCESCO AMMESSO

160 MORABITO GIUSEPPINA AMMESSO

161 MORTORO MARIO AMMESSO

162 MOSCA ANGELO GIUSEPPE AMMESSO

163 MURACA LUCIA AMMESSO

164 MUSCOLO FRANCESCA AMMESSO

165 MUSOLINO ANTONINO AMMESSO

166 NACCARATO GIUSEPPE AMMESSO

167 NAPOLITANO GIANCARLO AMMESSO

168 NICOLÒ PAOLINA AMMESSO

169 OCCHIUTO RAFFAELE AMMESSO

170 OLIVA FRANCESCO AMMESSO

171 ORIENTE SALVATORE AMMESSO

172 ORLANDO GAETANA AMMESSO

173 PALADINO MICHELE AMMESSO

174 PALERMO PIERGIORGIO AMMESSO

175 PANSERA ANTONIO AMMESSO

176 PAPALIA GRAZIELLA AMMESSO

177 PAPPARELLA ANNA AMMESSO

178 PARISI DOMENICO AMMESSO

179 PELLEGRINO PALMA AMMESSO

180 PENSABENE PAOLO PAOLINO AMMESSO

181 PERRI FEDERICO AMMESSO

182 PERRI FEDERICO MAIA AMMESSO

183 PILEGGI MARIA MERCEDES AMMESSO

184 PINTO LAVINIA AMMESSO

185 PIRRÒ SALATORE AMMESSO

186 PISANO ELENA AMMESSO

187 PITTARI SALVATORE AMMESSO

188 PIZZI VITTORIA AMMESSO

189 POLIMENI FRANCESCO AMMESSO

190 PONTARI ANTONINO AMMESSO

191 POSELLA RAFFAELE AMMESSO

192 PRANTERA FRANCESCO AMMESSO

Pagina 5



N. COGNOME E NOME                                           NOTE 

 INTEGRAZIONE ALBO TUTOR MMG   DECRETO  N. 19018/2024   -  BURC N. 266 DEL 23 DICEMBRE 2024

 CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

193 PRUDENTE FRANCESCO AMMESSO

194 RAFFA GIUSEPPE AMMESSO

195 RAUSA MARIO AMMESSO

196 RENNE ANTONIETTA AMMESSO

197 RIZZO RAFFAELE FRANCESCO AMMESSO

198 ROCCA LUIGI AMMESSO

199 ROMEO GIUSEPPE AMMESSO

200 ROSACI VINCENZO AMMESSO

201 ROSATO MICHELE AMMESSO

202 ROSITO FRANCESCA AMMESSO

203 RUBINO MICHELE AMMESSO

204 RUGGIERO FELICE AMMESSO

205 RUGGIERO UMBERTO AMMESSO

206 RUSSO VINCENZO AMMESSO

207 SALLORENZO ELVIRA AMMESSO

208 SANTORO CATERINA AMMESSO

209 SAPONE ANTONINO AMMESSO

210 SATRIANO SERGIO AMMESSO

211 SCALAMANDRE' ROSA ANNA AMMESSO

212 SCALAMOGNA TERESA MARIA AMMESSO

213 SCARAMUZZINO LUIGI AMMESSO

214 SCARCELLO VIRGILIO AMMESSO

215 SCORDO PIETRO AMMESSO

216 SCUTERI ANTONIO AMMESSO

217 SERGI FIORENZA MARIA AMMESSO

218 SERVINO GIUSEPPE MARIO AMMESSO

219 SETTEMBRINO GIAMBATTISTA AMMESSO

220 SILLETTA GIOVANNA AMMESSO

221 SILLETTA MARCELLO AMMESSO

222 SIRIANNI EUGENIO AMMESSO

223 SIRIANNI OLGA MARIA STELLA AMMESSO

224 SPINELLI MARIO AMMESSO

225 STILLO GIUSEPPE AMMESSO

226 STILO ANNUNZIATA AMMESSO

227 TALARICO ANTONIO AMMESSO

228 TAVERNA ROSETTA FRANCA AMMESSO

229 TERAMO ANTONIO AMMESSO

230 TINO ROSARIA AMMESSO

231 TIRIOLO CONCETTA AMMESSO

Pagina 6



N. COGNOME E NOME                                           NOTE 

 INTEGRAZIONE ALBO TUTOR MMG   DECRETO  N. 19018/2024   -  BURC N. 266 DEL 23 DICEMBRE 2024

 CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

232 TRAVINO  SALVATORE AMMESSO

233 TUCCI ATTILIO AMMESSO

234 TUCCI LAURA ERINA AMMESSO

235 TUCCI ROSALIA AMMESSO

236 URBANO LEONARDO AMMESSO

237 URSO DOMENICO LORENZO AMMESSO

238 VALLONE AGOSTINO AMMESSO

239 VENTURI DOMENICO AMMESSO

240 VETTESE ADA AMMESSO

241 VICCHIO MARCELLO AMMESSO

242 VIRARDI FRANCESCO AMMESSO

243 VITERITTI ANGELA AMMESSO

244 VOLPE FRANCESCO AMMESSO

245 VONA SEBASTIANO AMMESSO

246 VOTALARO MARIANNA AMMESSO

247 ZANFINI NATALE AMMESSO

248 ZAPPA FRANCESCO AMMESSO

249 ZAPPALÀ GIUSEPPE AMMESSO

250 ZAPPALA' PINO AMMESSO

251 ZAPPAVIGNA ANTONIA AMMESSO

252 ZAVETTIERI CARMELO AMMESSO

253 ZIRINO VINCENZO AMMESSO

254 ZITO CARMELA AMMESSO

             Il Funzionario                                                                                                                                                       

         F.to Caterina Tavano                                                                     

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39.

* si precisa che nell'albo sono stati riconfermati coloro che avevano  presentato domanda in precedenza ed alcuni 

di loro potrebbere essere già stati collocati a riposo.

Pagina 7


